

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Към договор № *РХ-08-6/23.01.2025*

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозирано количество дървесина пл.куб. м.	Прогнозирано количество дървесина на простр. м3	Достигната цена лв./пл.м3 без ДДС	Достигната цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена лв. без ДДС
2503	174 А	цр	Техн.д-на - едра	182	303		17,24		5223,72	5223,72
		бл	Трупи за бичене 18-29	20		28,73		574,60		574,60
		бл	Техн.д-на - едра	30	50		17,23		861,50	861,50
		зdB	Трупи за бичене 18-29	40		28,72		1148,80		1148,80
		зdB	Техн.д-на - едра	17	28		17,23		482,44	482,44
		цр	Техн.д-на - средна	14	23		17,25		396,75	396,75
		бл	Техн.д-на - средна	13	22		17,22		378,84	378,84
		зdB	Техн.д-на - средна	10	17		17,23		292,91	292,91
		цр	Техн.д-на - дърва	384	640		17,23		11027,20	11027,20
		бл	Техн.д-на - дърва	108	180		17,23		3101,40	3101,40
	зdB	Техн.д-на - дърва	132	220		17,23		3790,60	3790,60	
		Общо за подотдела:			950	1483			25555,36	27278,76
	174 Б	цр	Техн.д-на - едра	55	92		17,24		1586,08	1586,08
		бл	Трупи за бичене 18-29	10		28,72		287,20		287,20
		бл	Техн.д-на - едра	10	17		17,24		293,08	293,08
		цр	Техн.д-на - средна	12	20		17,24		344,80	344,80
		бл	Техн.д-на - средна	5	8		17,24		137,92	137,92
		зdB	Техн.д-на - дърва	36	60		17,24		1034,40	1034,40
		цр	Техн.д-на - дърва	122	203		17,24		3499,72	3499,72
		бл	Техн.д-на - дърва	78	130		17,24		2241,20	2241,20
		Общо за подотдела:			328	530			9137,20	9424,40
		ПЕВ - изсичане подлес			дка	72	65,22			4695,84
	ВСИЧКО ДЪРВОДОБИВ:			1278	2013			34692,56	36703,16	
	ПЕВ общо:				72				4695,84	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТА:								41399,00	

ЗА ВЪЗ.
Директор
(инж.Ж.Ж

*Замчети на
осичките
за 59 от 33А*

ЗА И:
Управител

*Замчети на
осичките
за 59 от 33А*

Р-тел сче
(Г.Васире

*Замчети на
осичките
за 59 от 33А*

АЯ
Изготвил
зам.директ
(инж.А.Ян

*Замчети на рек.
за 59 от 33А*